
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 2257/2025 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 14543/2025 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek 
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
 
Dodatečná informace č. 1,  
 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení 
 
DATOVÉ ÚLOŽIŠTĚ A APLIKAČNÍ A DATOVÉ SERVERY  
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Jiří Konečný 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Datové úložiště a aplikační a datové servery 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 2257/2025 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávku  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení 
 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  - Veřejná zakázka  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.  
 
1. Dotazy dodavatele 
 
Dotaz dodavatele ze dne 04.03.2025 
Dobrý den, 
prosím o upřesnění zadání. V ZD máte 2x definovaný parametr: 
1. minimálně 256GB paměti RAM cache (nikoliv SSD cache) na řadič 
2. min. 128 GB cache na jeden řadič 
Prosím o vyjádření který parametr platí. 
Dále bych se rád informoval jestli zadavatel akceptuje AllFlash variantu k požadavku 51.84TB hrubé kapacity, 
například variantou 14x 3.84TB SSD. 
Děkuji.   
 
Dodatečná informace č. 1 ZD:  
 
K dotazu ze dne 04.03.2025  
Zadavatel poskytuje novou Technickou specifikaci, která je jako příloha č. 1 této dodatečné informace č. 1 (Příloha 
č. 1 DI č. 1_TECHNICKÁ SPECIFIKACE), ve kterém došlo k opravě předmětné části. Zadavatel dále sděluje, že 
akceptuje AllFlash variantu při zachování stejného počtu disků a stejné nebo větší kapacity každého disku. 
 
 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5058 
 
 
 
 
 
Ing. Michelle Carol Rybková 
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  
Dne: 06.03.2025 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5058

		2025-03-06T11:45:35+0000




